РОССИЙСКАlI ФЕДЕРАЦИrI
СВЕРДJIОВСКАII ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОJЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕJЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ слд J{b 22 оБщЕрлзвивлющЕго видА с IIриоритЕтным осущЕствлЕниЕм

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО - ЭСТЕТИЧЕСКОМУ РЛЗВИТИЮ ДЕТЕЙ.
62З950 г. Тавда, Свердrовска,я область, ул. Ленина 87а, тел. 5-01-1l

прикАз

14.01.2019 Nъб

Об орzанuзацuu рабоmы колйuссаш
по пр оmав о d ейсmв uю коррупцu u

Руководствуясь Федераrrьным законом от 25.|2.2008 J\Ъ 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", Постановлением администрации Тавдинского городского округа от
12.0З.20|4 J\Ъ 413, Приказом МОУО - Управления образованием от 24.04.20|4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ЩОУ в следующем cocTzlBe:

пр9дседатель комиссии: А.А.Акулова - з,lведующий ЩОУ;
члены комиссии: И.А.Масло - завхоз;

,Щ.С. Краснова - ст.воспитатель;

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике корруIIционньж
и иньD( прtlвонарушений на Щ.С.Краснову.
З. Работать согласно кПоложению о комиссии по противодействию коррупции в ЩОУ>.
4.Ответственному за ведение сайта МКДОУ детский сад Jф 22Басировой Ю.А обеспечить
своевременное рzвмещение нормативно правовьtх актов и иньIх материzrлов

антикоррупционной направленности на сайте МКДОУ.
5. Контроль испопнения приказа оставJuIю за собой.

Заведующий А.А. Акулова

С приказом ознакомлены: Краснова,Щ.С.

Масло И.А.
Басирова Ю.А.